
SOPRADOR BFG 260 SB 2T
50164



SOPRADOR BFG 260 SB 2T
50164

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
14 1 013638 BOBINA DE IGNICAO
15 2 05029 ISOLADOR DA BOBINA

Motor - Bobina de Ignição

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
39 1 05782 JUNTA COLETOR ADMISSAO
41 1 05783 COLETOR DE ADMISSAO
42 2 04772 PARAFUSO
47 1 013642 JUNTA DO CARBURADOR
48 1 011997 CARBURADOR

Motor - Carburador

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
24 1 02245 PORCA M8X1- SX ZN PR
25 1 0808 ARRUELA LISA M8 - ZN PR
26 1 014206 VOLANTE MAGNETICO
27 4 04785 PARAF M5X0.8X30MM- ZN PR
28 2 04938 RETENTOR 12X22X7
29 1 05778 CARCACA FRONTAL
30 2 05032 PINO GUIA CARCACA
31 1 05012 ROL 6001/P5
32 1 06530 JUNTA DA CARCACA

Motor - Carcaça Frontal-Volante

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
28 1 04938 RETENTOR 12X22X7
31 1 05012 ROL 6001/P5
35 1 05780 CARCACA TRASEIRA
36 1 05781 GUIA CACHORRETE

Motor - Carcaça Traseira

Página 2 de 402/2022



SOPRADOR BFG 260 SB 2T
50164

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
6 1 05767 VELA DE IGNICAO
9 2 04897 PARAF M5X0.8X25MM- ZN BR

16 1 012418 CILINDRO
17 1 05772 JUNTA DO CILINDRO

Motor - Cilindro

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
1 2 06528 PARAF M5X0.8X55MM- ZN PR
7 1 05768 ESCAPE
8 1 05769 JUNTA DO ESCAPE

Motor - Escape

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
43 1 013640 ALAVANCA DO AFOGADOR
44 1 013641 BASE ALAVANCA AFOGADOR
49 1 013643 BASE FILTRO DE AR
50 1 013644 AFOGADOR
51 1 013645 BORBOLETA AFOGADOR
52 1 03943 PARAF M5X0.8X55MM- ZN PR
53 1 013646 ELEMENTO FILTRO DE AR
54 1 013647 TAMPA DO FILTRO DE AR
55 1 013648 PARAF. TAMPA FILTRO DE AR

Motor - Filtro de Ar

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
57 1 012444 MOLA DO RETRATIL
58 1 012446 CORDA RETRATIL
60 1 012447 PUNHO ARRANQUE
62 1 012443 CARRETEL RETRATIL
63 1 012445 CARENAGEM
64 1 012420 RETRATIL COMPLETO

Motor - Retrátil

Página 3 de 402/2022



SOPRADOR BFG 260 SB 2T
50164

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
18 1 012432 TANQUE COMBUSTIVEL
27 1 012440 FILTRO COMBUSTIVEL
28 1 012439 MANGUEIRA COMBUSTIVEL
29 1 012438 CONECTOR MANGUEIRA
30 1 012437 MANGUEIRA RETORNO COMB.
39 1 012441 TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL

Motor - Tanque Combustível

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
18 1 05004 JOGO DE ANEIS PISTAO
19 1 05773 PISTAO
20 1 05007 PINO DO PISTAO
21 2 05774 ANEL TRAVA PINO DO PISTAO
23 1 05008 ROL AGULHA DA BIELA
33 1 05011 CHAVETA EIXO VIRABREQ.
34 1 013639 EIXO VIRABREQUIM

Motor - Virabrequim-Pistão

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
1 16 06532 PARAF M4X0.7X14MM- ZN BR
3 1 012419 TAMPA CARENAGEM
4 1 012430 VOLUTA TRASEIRA
5 1 012423 TAMPA PROTECAO,
6 1 012424 BOTAO STOP
7 1 012431 VOLUTA FRONTAL

14 1 012434 ALCA SUPERIOR
15 1 012435 TAMPA PROTECAO, DIREITO
16 1 012428 PEDESTAL
17 1 014276 CARENAGEM
31 4 04785 PARAF M5X0.8X30MM- ZN PR
32 1 012429 ROTOR
33 1 01122 PARAF M5X0.8X16MM- ZN AM

Soprador

Ref. Cód Qtd ProdDescrição Qtd
8 1 05525 PARAF M5X0.8X10MM- ZN AM
9 1 012449 TUBO SOPRADOR B

10 1 012448 TUBO SOPRADOR A
34 1 012426 GATILHO ACELERADOR
35 1 012425 CABO STOP, CURTO
37 1 012424 BOTAO STOP

Tubos

Página 4 de 402/2022


